# انبساط احمدیہ

قادیان ۳ رجب ۱۳۹۶ (۱۹۷۵ء) میں منعقد ہونے والے منعقدہ انجمن احمدیہ کے بارے میں لندن سے آنے والے افراد کی زبانی طے دانی اطلاع کے مطابق حضور پر نورؐ گذشتہ دنوں بعض یورپین مشن کے دورہ پر تشریف لائے گئے ہیں۔

احباب اپنے پیارے امام ایڈوانس کے لئے کھٹ و کھنٹ اور تقاضا علیہ میں فائز المرامی کے لئے انعام سے دعائی کرتے رہیں اللہ تعالیٰ حضور پر نورؐ کا سفر حضرت صاحب زادہ اور حضرت عاقبت و بائیل مرام اپنے مستقر بمقام شریف لائے۔ آمین۔

• محترم صاحبزادہ مرزا حکیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر جماعت احمدیہ تادیان ہونور لندن میں بحال قیام فرماتے ہیں۔ موصوف کی صحت و سلامتی اور بخیر عاقبت برکیز سلسلہ میں مراجعت کے لئے بھی تائید سے درخواست دعا ہے۔

REGD NO P/GDP-5

شمارہ ۳۶

روزہ ہفت

قادیان شہر چچہ

سالانہ ۴۵ روپے

مشتابہ ۲۲ روپے

۱۶ روپے

مکتبہ

بزرگ پورہ

خیبر چچہ ایک روپے

2628 Dr Major Zaheeruddin Khan sh A.M.C. Comond Hospital Sec:- 12 U.T. CHANDIGARH- 160012 (

THE WEEKLY BADR QADIAN 143516.

۹ رجب ۱۳۹۶ ہجری ۳۱ مئی ۱۹۷۵ء ۳۱ ستمبر ۱۹۸۴ء

## پبلک لائبریری برطانیہ

### برطانوی اخبارات کی نظر میں

جماعت احمدیہ برطانیہ کے ۲۶ ویں جلسہ سالانہ منعقدہ ۳۱ جولائی و ۱-۲ اگست ۱۹۸۴ء کے منقوب برطانوی اخبارات کے بیتر شہ نہیں محکم عبداللہ صاحب نائند ماہنامہ رسالہ و شہید الافغانی لاہور نے لندن سے بھی لکھے ہیں جس کے لئے ادارہ مکتوب موصوف کاتبہ دل سے ممنون ہے۔